
Bir Gün CEO Programı Elçi Ağına katılın.
Benzersiz bir deneyim yaşayın!

 

Program nedir?

Odgers Berndtson'ın globalde 13 ülkede sürdürdüğü Bir Gün CEO programının lansmanı geçtiğimiz yıl Türkiye'de de yapıldı.
Sn. Hüsnü Özyeğin, Sn. Güler Sabancı ve Sn. Zeynep Bodur'un da danışma kurulunda yer aldığı programın ilk yılında, 15
holding ve kurum katılımcı olarak yer aldı. Dünyada sadece Odgers Berndtson uluslararası yönetici araştırma uzmanlarının
deneyimleri ışığında yürütülen program, edindikleri akademik eğitimi gerçek dünyada uygularken, kariyerlerine adım atacakları
araç ve becerileri kazanma fırsatını da yakalayacak genç liderleri ve özel sektörünün önde gelen CEO’larıyla bir araya getirdi.



Program detaylarını nereden görebilirim?

http://www.birgunceo.com adresinde geçtiğimiz yıla ait program ayrıntılarını ve sosyal kanallarımızı takip edebilirsiniz.

Elçi ağı nedir?

Kültür alışverişinde ve uluslararası işbirliğinde başarı duygusu geliştirmek isteyen, gerçek bir işe alım deneyimi yaşamak
isteyen, öğrencilere destek motivasyonu olan ve 'Bir Gün CEO' programının tanıtımında yer almak isteyen öğrencilerle birlikte
‘Elçi Ağı’ programını gerçekleştireceğiz.

Program boyunca elçiler sahici bir iş deneyiminin parçası olacaklar. Liderlik yetkinliklerinin gelişimi için Odgers Berndtson
danışmanları program boyunca sürekli olarak kendilerine yönlendirme, geribildirim ve mentorluk verecek. Bir Gün CEO
programı boyunca yabancı uzman ve profesyonellerin yönetiminde gerçekleşecek atölye ve panellere katılabilecekler.

Elçilik kriterleri:

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak
2018-2019 öğretim yılında gerek yurtiçi, gerekse yurtdışındaki herhangi bir üniversitenin lisans öğrencisi olmak

Bölüm olarak sosyal bilimler ve ya mühendislik bölümlerinde okumak 

Akademik yetkinlikte 4 üzerinden 2.5 (100 üzerinden 70) veya üzeri not ortalamasına sahip olmak 

İyi derecede İngilizce bilmek (hem yazılı hem konuşma)

Liderlik özelliklerinin yanı sıra (iletişim, kendini ifade etme, ikna etme, öncü olma vb) ve muhtelif aktivitelerde aktif
katılım ve sorumluluklar almış olmak

' Elçi Ağı ' programı hakkında detaylı bilgi için tıklayınız. 

' Bir Gün CEO ' programı hakkında detaylı bilgi için tıklayınız. 

İlgileniyorsanız hemen başvurun veya arkadaşınıza iletin. 

 

https://images.valyoubel.com/birgunceo/AmbassadorSunum.pdf
http://www.birgunceo.com
https://profil.valyoubel.com/profiles-web/apply#!/lang=tr_TR&amp;register=true&amp;job=302

